

### Odpowiedzi na pytania

Nazwa zamówienia: *Kompleksowe wykonanie robót branży sieć trakcyjna na stacji kolejowej Zgierz i stacji Łódź Zabieniec, oraz budowa sieci trakcyjnej typu C120-2C nad dodatkowym torem nr 8 na stacji Zgierz o długości toru około 863m, w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Wykonanie prac projektowych i robót budowlanych na liniach kolejowych nr 15, 16 na odcinku Łódź Kaliska – Zgierz od km 56,773 do km 66,664 linii kolejowej nr 15 i od km 12,980 do km 14,204 linii kolejowej nr 16 w ramach projektu pn.: „Prace na liniach kolejowych nr 15, 16 na odcinku Łódź Kaliska – Zgierz – Kutno”*

Zakład Robót Komunikacyjnych DOM w Poznaniu Sp. z o.o. zwana dalej **Zamawiającym** w odpowiedzi na pytania przekazuje stanowisko Zamawiającego:

Pytanie:

1. W punkcie 8.4.1.2. SIWZ Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał się posiadaniem narzędzi i urządzeń technicznych:
  - a) Koparka dwudrogowa typu Atlas – 1 sztuka
  - b) Dźwig samochodowy – 1 sztuka
  - c) Pojazd wyposażony w podnośnik koszowy osobowy – 1 sztuka

Wyżej wymieniony sprzęt musi posiadać dopuszczenie UTK do stosowania w Polsce na sieci zarządzanej przez PKP PLK S.A.

Wykonawca zauważa, iż pojazdy samochodowe nie posiadają dopuszczenia UTK, a ponadto wszystkie wyszczególnione powyżej funkcje i wyposażenie zapewnia pociąg sieciowy.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o alternatywne określenie spełniania warunków postępowania przez wskazanie, że Wykonawca posiada pociąg sieciowy.

Odpowiedź: *Wykonawca musi posiadać w/w maszyny, dopuszczenie UTK jest wymagane tylko dla tych maszyn, które przy wykonywaniu zadania będą poruszały się po torach PKP PLK S.A.*

Pytanie:

2. W punkcie 23.1 SIWZ Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia zakresu robót w ilości do 45% pierwotnie zleconego zakresu robót po cenach jednostkowych ustalonych w Wykonawcą. W związku z powyższym Wykonawca prosi o wyjaśnienie i doprecyzowanie w SIWZ jaka będzie metodyka ustalania ceny z wykonawcą dla zakresu zamówienia zwiększonego w granicach 45% pierwotnie zleconego zakresu robót.

Odpowiedź: *W razie zwiększenia, przez ZRK-DOM, zakresu robót:*

- a) Roboty odpowiadające zakresowi robót w ofercie – po cenach z oferty
- b) Pozostałe roboty wg. KNR i SEKOCENBUD

Pytanie:

3. Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na 20.12.2019 r. W uzasadnieniu Wykonawca podnosi, iż wyznaczono tygodniowy czas na przygotowanie oferty. Ze względu na oparcie postępowania na PFU, dla prawidłowego przygotowania oferty Wykonawca musi wykonać szereg czynności analitycznych zmierzających do prawidłowej wyceny oferty. W innym wypadku złożone w postępowaniu oferty mogą być obciążone błędem wyceny co zaburzy konkurencyjność ogłoszonego postępowania.

Odpowiedź: *Odpowiedź na powyższe pytanie została już zamieszczona na stronie internetowej - ZMIANA SIWZ – Załącznik nr 4 oraz termin składania ofert.*

  
Dyrektor ds. Robot Inwestycyjnych  
mgr inż. Zbigniew Prewicz